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SANDISK SDSQXAA-128G-GN6AA

Cena brutto (z VAT) 99,00 zł

Cena netto (bez VAT) 80,49 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn C

Kod EAN 619659189488

Producent Sandisk

Opis
 
 

 KARTA SANDISK EXTREME microSDXC 128 GB 190/90 MB/s A2 C10 V30 UHS-I U3
ActionCam 
Korzystaj z ogromnej prędkości dla błyskawicznego przesyłania danych, szybkiego działania aplikacji i filmów w jakości 4K
UHD.2 Ta wysoce wydajna oraz doskonała do smartfonów z systemem Android™, kamer sportowych i dronów karta microSD
umożliwia nagrywanie filmów 4K UHD i Full HD oraz wykonywanie zdjęć o wysokiej rozdzielczości. Superszybka karta pamięci
SanDisk Extreme® microSDXC™ odczytuje dane z prędkością do 190 MB/s i zapisuje je z prędkością sięgającą 90 MB/s.
Ponadto klasa wydajności A2 zapewnia szybkie działanie aplikacji, dzięki czemu korzystanie ze smartfona sprawia więcej
przyjemności.5 
  
Krótszy czas przesyłania danych  Wysoka prędkość odczytu sięgająca 190 MB/s umożliwia transfer 1000 zdjęć o wysokiej
rozdzielczości i 30-minutowego materiału wideo w jakości 4K (24 GB) w niecałe 3 minuty 
  

 
 Prędkość zapisu do 90 MB/s  Fotografuj szybko poruszające się obiekty lub nagrywaj filmy 4K UHD z prędkością zapisu
sięgającą 90 MB/s. Karta SanDisk Extreme® microSDXC™ UHS-I Card sprawi, że uchwycisz więcej – i szybciej. 

Doskonałe rozwiązanie do nagrywania filmów 4K UHD  Idealne rozwiązanie do nagrywania przygód poza domem,
weekendowych wyjazdów lub wydarzeń sportowych bez utraty choćby jednej klatki. Dzięki pojemności sięgającej 1 TB oraz
klasom szybkości UHS 3 (U3) i Video Speed Class 30 (V30) karta SanDisk Extreme® microSD™ UHS-I pozwala nagrywać filmy
w jakości 4K UHD i Full HD bez zbędnych przerw. Szybsze ładowanie aplikacji dzięki klasie A2  Klasa A2 przyznana karcie
SanDisk Extreme® microSD przekłada się na szybsze działanie aplikacji, dzięki czemu korzystanie ze smartfona sprawia
więcej przyjemności.  Wytrzymała konstrukcja umożliwiająca pracę w ekstremalnych warunkach  Karty SanDisk
Extreme® microSDHC™ i microSDXC™ UHS-I są odporne na wstrząsy, działanie temperatury, wody i promieni
rentgenowskich, więc możesz przeżywać niesamowite przygody, nie martwiąc się o wytrzymałość swojej karty pamięci.  
  

ZAUFAJ SANDISK

Nie wszystkie urządzenia obsługują formaty kart pamięci microSDXC. Sprawdź u producenta swojego urządzenia. 11 GB = 1
000 000 000 bajtów. Część pamięci niedostępna do zapisu danych.  2Wymagane obsługiwane urządzenie. Obsługa formatu
Full HD (1920x1080) i 4K UHD (3840x2160) może różnić się w zależności od używanego urządzenia głównego, atrybutów pliku
i innych czynników. Zobacz www.sandisk.com/HD  3Tylko karta. Szczegółowe informacje i ograniczenia znajdują się na stronie
www.sandisk.com/proof.  4Klasa szybkości UHS 3 (U3) oznacza możliwość wydajnej obsługi nagrań wideo w czasie
rzeczywistym za pomocą urządzeń głównych obsługujących tryb UHS. Klasa szybkości Video Speed Class 30 (V30), a więc
tempo przechwytywania wideo wynoszące 30 MB/s, oznacza możliwość wydajnej obsługi nagrań wideo w czasie rzeczywistym
za pomocą urządzeń głównych obsługujących tryb UHS. Zobacz www.sdcard.org/consumers/speed.  5TYLKO dla kart o
pojemności 64 GB–1 TB: Klasa wydajności A2 oznacza 4000 losowych operacji odczytu i 2000 losowych operacji zapisu na
sekundę. Dla kart o pojemności 32 GB: Klasa wydajności A1 oznacza 1500 losowych operacji odczytu i 500 losowych operacji
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zapisu na sekundę. Wyniki mogą różnić się w zależności od używanego urządzenia głównego, typu aplikacji i innych
czynników.  6Wymagana rejestracja; obowiązują warunki umowy.  7www.sandisk.com/wug 
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